
ZARZĄDZENIE Nr 20/2016 
z dnia 10.03.2016 r.

Dyrektora SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku w
sprawie  powołania  Komisji  w  celu  przeprowadzenia  konkursu ofert  na  udzielanie  świadczeń
opieki zdrowotnej w zakresie usług transportowych samochodem sanitarnym dla potrzeb SP ZOZ
Wojewódzkiego  Szpitala  Zespolonego  im.  J.  Śniadeckiego  w  Białymstoku  w  okresie  od
01.04.2016r.  do 31.03.2018r. 

            Na podstawie art. 26 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej
(Dz. U. Nr 112, poz. 654) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  ofert  na  świadczenie  usług  w  zakresie
transportu  sanitarnego  do  przewozu  osób,   materiałów   biologicznych  i  materiałów
wykorzystywanych do udzielania świadczeń zdrowotnych, wymagających specjalnych warunków
transportu, w składzie:

1/ Jerzy Cwalina – Przewodniczący
            3/ Karol Kozłowski – Członek
            4/ Iwona Czaczkowska – Członek
            5/ Wojciech Dziwulski - Członek

        § 2

1. Powołanie Komisji wszczyna postępowanie konkursowe.
2. Komisja wykona następujące czynności:
● określi warunki i sposób przeprowadzenia konkursu,
● przygotuje treść ogłoszenia o konkursie,
● dokona otwarcia ofert i sprawdzi ich ważność,
● przyjmie wyjaśnienia lub oświadczenia złożone przez oferentów,
● zawiadomi oferentów o przewidywalnym terminie rozstrzygnięcia konkursu,
● dokona szczegółowej analizy ofert i wybierze najkorzystniejszą z nich.

      3.   Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania i zakończy z dniem rozstrzygnięcia procedury
konkursowej.

§ 3

Z przebiegu konkursu ofert Komisja Konkursowa sporządzi protokół i przedłoży go Dyrektorowi
do zatwierdzenia.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Panu Jerzemu Cwalina.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DYREKTOR SZPITALA

dr n. med. Cezary Ireneusz Nowosielski


